



Mobilya, aksesuar, dekorasyon, halı ve yan sektörlerde faaliyet gösteren iş insanları, Çorum Mobilyacılar ve Yatacaklar Derneği (Çorum MOBYAT) çatısı altında bir araya geldi. Derneğin kurucu başkanlığını Kerman Mobilya Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan Kerman üstlendi.

## Mobilyacıların dayanışması

•6'da

## Çimento'da start verildi



•5'de Halil İbrahim Aşgın



Çorum Belediyesi tarafından şehre kazandırılan Çimento Fabrikası arazisinde modern bir yaşam alanı oluşturmak için çalışmalara başlandı.

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

39.yıl

www.corumhaber.net

# ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

20 KASIM 2023 PAZARTESİ

2 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL

## MOBİLYALAR'da

# 30% İNDİRİM

### MERKEZ TİCARET BOSCH

UGURMUMCU CD. (ALTINCIILAR YANI) NO: 10 ÇORUM TEL: 0364 213 46 55

KISA SÜRE İÇİN



Buharaevler Mahallesi Slimkent villa konutları inşaatına giren pitbull cinsi köpeği gören işçiler, yaptıkları işe ara vermek zorunda kaldı.

## İnşaatta PİTBULL korkusu

•4'de

## Başkan olursa, Gazi ve Farabi caddelerini birleştirecekler var

- Arkadaşlarımız Nurdan Akbaş ile Tuğay Göktürk, Gazi Caddesi'nden gelip-geçen vatandaşları durdurarak "Belediye Başkanı olsanız, yapacağınız ilk iş ne olurdu?" sorusunu yönelttiler.
- Bu soruyu yanıtlayan yetişkinlerden çoğu, ulaşım ile ilgili öneri veya tasarımlarını dile getirirken, gençlerin genellikle işsizlik sorununa değindikleri gözlemlendi.
- Bazı vatandaşlar ise, en az 40 yıldır hayal edilen, ama Çöplük Çarşısı'nın SİT alanı oluşu nedeniyle bir türlü gerçekleştirilemeyen Gazi ve Farabi caddelerini birleştirme projesini hatırlattılar. •7'de



"Belediye Başkanı olsanız..." denince insanların yüzü gülüyor... Ve "hayallerdeki Çorum" için öneriler, öngörüler sıralanmaya başlanıyor...



## TSO Korosu konser verecek

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Türk Sanat Müziği Korosu, Şef Ecz. Enver Leblebicioğlu yönetiminde yılın son gününde konser verecek.

26-27 ve 28 Aralık 2023 akşamları Devlet Tiyatrosu'nda verilecek konserin ilk bölümünde Hicaz, ikinci bölümünde ise Nihavent makamında eserler seslendirilecek. TSO Topluluğu'nda, saz heyeti 17, koro ise 45 kişiden oluşuyor. (Haber Merkezi)

## Akıllı telefonla günde 10 saat

• Çorum Özel Hastanesi Beyin Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Şahatayi Şahin, bilgisayar ve akıllı telefonlarla günde ortalama 10 saat geçirildiğini belirterek, "karpal tünel sendromu" nun ofis çalışanları için önemli bir sağlık sorunu haline geldiğini söyledi. •6'da



Opr. Dr. Şahatayi Şahin

## Önder Güllü, Akbank Merkez Şube Müdürü

• Hemşehrimiz Önder Güllü, Akbank Çorum Merkez Şube Müdürlüğü'ne atandı. 2017'de Akbank Bahabey Şube Müdürü olan Önder Güllü, son olarak Merzifon Şube Müdürlüğü görevinde bulunuyordu.

• Çorum'un tanınmış iş insanlarından Tevfik Güllü'nün oğlu olan Önder Güllü, yeni görevine bugün başlayacak. (Haber Merkezi)



Önder Güllü

PROJELEER

YAPILIMIZ

TESLİMİ

ANALİZLER

### "Yapının Özünü, İç Mekanın Ruhu: Estetik ve Dayanıklılık Atlamaz Yapı ile Bir Arada!"

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyaçlarınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

Telofon Kamerasına Taratınız

atlamazyapi

Ulukavak mh. Çiftlik Caddesi No:49 Merkez/Çorum

0 543 715 51 24  
0 541 354 78 79  
0 (364) 225 21 47



Hüseyin Çalışkan, aday adaylığı başvuru belgelerini AK Parti Çorum İl Başkanlığı'na teslim etti.

## Hüseyin Çalışkan bugün adaylığını açıklayacak



İnş. Müh. Hüseyin Çalışkan

● AK Parti'den Çorum Belediye Başkan adayı olarak Genel Merkeze başvurusunu geçen hafta içinde yapan, hafta sonu da başvuru belgelerini İl Başkanlığı'na teslim eden İnşaat Mühendisi Hüseyin Çalışkan, bugün saat 12.00'de AK Parti İl Merkezi Toplantı Salonu'nda adaylığını kamuoyuna açıklayacak.

● Hüseyin Çalışkan, bu toplantıda, belediyeçilik anlayışını ve Çorum'un sorunlarına yaklaşımını da, basın aracılığı ile Çorum halkıyla paylaşacağını bildirdi. (Haber Merkezi)

## Meltem Danışman Çınar'ın sunumu

7. Anadolu Bilişim Buluşmaları çerçevesinde düzenlenen "Dijital Dünyaya Çorum'dan Bakış" toplantısını, Umut Radyo Genel Yayın Yönetmeni, Spiker-İletişim Uzmanı Meltem Danışman Çınar sundu.

Hitit Üniversitesi Konferans Salonu'nda iki gün süren etkinliklere, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı, hemşehrimiz Zekeriya Coştu da katıldı. (Haber Merkezi)



Meltem Danışman Çınar, organizasyonu sunumu sırasında...



Gülser Savaş'ın cenazesi Akşemseddin Camii'nde ikinci namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi.

## Gülser Savaş, vefat etti



Çorum'un önde gelen hazır giyim mağazalarından Savaş Giyim ve Beyefendi Giyim sahipleri Şahin ve Fatih Savaş'ın ablaları Gülser Savaş, hayatını kaybetti.

Bir süredir Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi görmekte olan Gülser Savaş, Cumartesi günü sabah saatlerinde yaşama

veda etti.

Merhumenin cenazesi aynı gün Akşemseddin Camii'nde ikinci namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi.

ÇORUM HABER, merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

## KUTLAMA

Çorum'un yetiştirdiği başarılı bankacılardan



## Sayın Önder GÜLLÜ'yü

Akbank Çorum Merkez Şube Müdürlüğü'ne atanması nedeniyle kutluyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz.

**TEKNOAS ASANSÖR**  
VE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ

Bülent ÖZDEMİR

## Murat Baba için "40" yemeği verildi

Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Çorum Üçköy Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği önceki dönem Başkanı Murat Baba için vefatının 40. gününde yemek verildi.

Ankara Etik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören

ve doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak 8 Ekim 2023 tarihinde 44 yaşında iken vefat eden Murat Baba için Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde "40" yemeği verildi.

Hüseyin ve Yeter Baba'nın oğulları, Fikriye, Mukaddes, Necla, Nayle, Mukadder ve Kader Baba'nın kardeşi, ÇORUM HABER

çalışanlarından Uğur Görkem'in kayınbiraderi olan Murat Baba'nın can yemeğine CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile çok sayıda yurttaş katıldı. (Haber Merkezi)



Murat Baba



8 Ekim 2023 tarihinde 44 yaşında iken vefat eden Murat Baba için Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde "40" yemeği verildi.



# KUTLAMA

Akbank Çorum Merkez Şube Müdürlüğü'ne atanan,  
Çorum'un evladı, değerli hemşehrimiz



## Sayın **Önder GÜLLÜ**'yü

kutlar, yeni görevinde de başarılarının devamını dileriz.

**ŞEKER NAKLİYAT**  
ÇORUM

# "Tohumluğa kadar her şeyin ithalini kullanırken İsrail'i boykot anlamsız"

## "Bilimsel aklı temel alan bir eğitim sistemi şart"

● **Bedii Onan, tüm alanlarda milli üretimi, araştırma ve geliştirmeyi desteklemek gerektiğini vurgulayarak, "Tarım, hayvancılık, sanayi ve silah sektörünü öncelikli alanlar ilan ederek milli üretim için milletimizi bu sektörlerle yönlendirmeliyiz" dedi.**

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Starbucks'ı protesto ederek Yahudi sermayesini ve İsrail'i bitirmenin mümkün olmayacağını belirterek, bilimsel eğitimin ve ekonomik gücün önemine dikkat çekti.

Bedii Onan, yazılı açıklamasında şu değerlendirmeleri yaptı:

"Hacca uçakla gitseniz bilet parasının %9'unu IATA'ya ödemedemeyiz. Çünkü serbest hava bölgesinde uçabilmek için uçağın IATA üyesi olması gerekiyor.

Gemiyle gidelim derse bu sefer %9'unu Loyd firmasına ödeyeceksiniz.

Türkiye'den başka bir ülkeye para gönderelim derse, bir banka araya girecek, %1'ini komisyon olarak alacak. Bilin bakalım o banka, IATA, Loyd firmaları kime ait?

Kullandığımız arabadan, cep telefonuna, izlediğimiz televizyondan, meyve ve sebzenin tohumuna kadar ithal mal kullanırken kimseyi boykot edemezsiniz...

Peki ne yapacağız? Bilimsel aklı mantığı rehber edinen, temel alan bir eğitim

sistemi kuracağız.

Eğitimde niceliği değil niteliği, kaliteyi arttıracaktır.

Sonra bütün sektörlerde ve alanlarda tam anlamıyla milli üretimi, araştırma-geliştirme çalışmalarını destekleyip teşvik edeceğiz.

İthalata yüksek vergiler koyacağız, dışarıdan mal almıyoruz.

Tarım, hayvancılık, sanayi ve silah sektörünü öncelikli alanlar ilan ederek milli üretim için milletimizi bu sektörlerle yönlendireceğiz.

Bunları yaptığımız takdirde 20 sene sonra ülkemiz en büyük 20 ekonomi değil en büyük 10 ekonomi arasında olacaktır ve yaptıklarımızın, yapacaklarımızın dünyada etkisi, karşılığı ortaya çıkacaktır.

Bunun dışındaki her şey hayal ve söylemden öteye gidemez." (Haber Merkezi)



Zafer Partisi Çorum İl Başkanı  
Bedii Onan

## İŞKUR'dan yeni hizmet noktaları

Çorum'da iş arayan kişilerin ve sanayicilerin e-İŞKUR hizmet noktaları ve İŞKUR hizmet binaları haricinde kendilerine en yakın noktadan hizmet almaları amacıyla protokol imzalandı.

İş arayan kişilerin ve sanayicilerin e-İŞKUR



Vali  
Zülkif  
Dağlı

hizmet noktaları ve İŞKUR hizmet binaları haricinde kendilerine en yakın noktadan hizmet almaları amacıyla, Çorum Valiliği, Çorum Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Osmancık Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Sungurlu Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında "İŞKUR hizmetlerinin Sunumuna İlişkin İşbirliği Protokolü" imzalandı.

İŞKUR toplantı salonunda imzalanan protokollerle, iş arayan kişiler ve sanayiciler bundan sonra bu hizmet noktaları aracılığı ile kayıtlarını yaptırabilecekler, iş ilanlarına başvuru yapabilecek ve de sanayiciler açık iş ilanlarını oluşturarak İŞKUR internet sitesi üzerinde yayımlatabilecekler.

İmzalanan bu protokollerle oluşturulacak hizmet noktalarının iş arayan vatandaşlara ve işçi arayan sanayicilere en iyi hizmeti sunacağına inandığını belirten Vali Dağlı, vatandaşlara her türlü kaliteli hizmeti sunmak amacıyla gayretli bir şekilde çalıştıklarını ifade etti. (Haber Merkezi)



İŞKUR hizmetlerinin daha geniş bir alana yayılmasını sağlayacak işbirliği protokolü imzalandı.

## BUZA YAZILAN YAZILAR

Ismail HABOĞLU  
haboglu@hotmail.com



## Çocuklarımızın Tablet Bilgisayar Bağımlılığı

Yakın dostlarım bilir; en mutlu anlarım, torunlarımla beraber olduğum anlardır. Torunum Efe'yi bir gün görmeden duramam.

Geçenlerde torunum Efe'yi izlerken, bir şeyin ayırına vardım.

Torunlar, dört bilemediniz beş yaşlarına kadar sizinle birlikte oluyor.

Sonra?

Sonra siz in yerinizi tablet bilgisayarlar, akıllı telefonlar alıyor.

O tablet ya da telefonları ellerine aldıkları an sizi görmüyorlar... Hatta sizi duymuyorlar.

\* \* \*

Yine geçenlerde torunlarıma düşkünlüğümü bilen kadim dost,

"Keyfine diyecek yok; dün akşam Efe'yle birlikteydin herhalde..." diye söze başlayınca; tam "Evet birlikteydik ama aramızda tablet bilgisayar vardı" demeye hazırlanıyordum ki, bana bu soruyu yönelten kadim dostun da elindeki telefonla

oyun oynadığını ayırına vardım.

O an orada bulunan diğer arkadaşlara gözümlü kaydı; onları da kendilerinden geçmiş durumda telefonlarıyla oyun oynarken görürnce bastım kahkahayı.

Akşam evde, gündüz yaşadığım bu olayı tam eşime anlatmaya başlıyordum ki, onu da elinde telefon

pür ciddiyetle oyun oynarken görürnce bu kez gülemedim.

O an bir başka şeyin daha ayırına vardım.

Yaşamın her alanında, telefon ya da tabletlerdeki oyunlara odaklanmış, çevresinde olup bitenle ilişkisini kesen sadece çocuklar değil, büyükler de var.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

\* Tablet bilgisayarlar ve akıllı telefonlar nedeniyle çocuklarda boyun ve bel rahatsızlıkları başta olmak üzere çok sayıda rahatsızlığın ciddi biçimde artış gösterdiği belirtiliyor.

\* Bu aletler, yoğun biçimde kullanılmaları nedeniyle gelişim çağındaki çocukların omurgalarında ciddi hasarlara yol açıyor.

\* Uzmanlara göre, dünya çapında genç kuşakları bekleyen en önemli tehlikelerin başında, boyun fıtığı ve kamburluk geliyor.

\* Boyun, sırt, bilek ve göz ağrısı gibi hastalıklar, en fazla 5-9 yaş arası çocuklarda görülüyor.

\* Uzmanlara göre en iyi tedavi, çocukların tablet ve akıllı telefon kullanımına sınırlama getirilmesi.

\* Fizyoterapistler, kafa ağırlığının yaklaşık 5 kilo olduğunu belirterek, telefon ve tablet kullanımı ile bu ağırlığın sürekli olarak aşağı baskı yaptığını; bu sarkmanın vücutta boyun fıtığı ve kamburluk başta olmak üzere birçok kronik rahatsızlığa yol açtığını vurguluyorlar.

\* Yine uzmanlara göre, WhatsApp kullanımı ve kısa mesaj yazımı da çocuklarda boyun ve parmak şikayetlerinin artmasına neden oluyor(muş).

... ..

Bu bilgileri edinince torunlarım geldi gözümün önüne paniğe kapıldım.

Hele de yine bir uzmanın 'Engel

olmak, tedaviden daha kolay' sözünü okuyunca.

\* \* \*

Şimdi benim tüm sorunum, torunlarımla bu bağımlılıktan nasıl kurtaracağım sorunu.

Sanırım siz de aynı düşüncedesiniz.

Öyle ya da böyle; çocuklarımızı bu bağımlılıktan bir an önce kurtarmamız gerekli.

Kolay mı?

Değil elbet!

Değil ama koşullarımızı zorlamak zorundayız.

Çocuklarımız hoş olmayan kalıcı rahatsızlıkların pençesinde çünkü.

Tanrı yardımcımız olsun.

Konuya ilişkin şöyle bir mini

araştırma yaptım ve olayın vahametinin ayırına vardım.

Yaptığım bu yüzeysel araştırma sonuçlarına göre;

# KUTLAMA

Çorum'un evlâdı, değerli hemşehrimiz



## Sayın **Önder GÜLLÜ**'yü

Akbank Çorum Merkez Şube Müdürlüğü'ne atanması nedeniyle kutlar, yeni görevinde de başarılarının devamını dileriz.



### FIRAT TOPRAK

SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ.

Çimento arazisindeki "Yeni Şehir Projesi"nde önemli adım

## Yol çalışmaları başladı

Çorum Belediyesi tarafından şehre kazandırılan çimento fabrikası arazisi, modern bir yaşam alanı oluyor. Eski çimento fabrikası arazisi üzerinde yükselecek yeni şehir için büyük bir adım daha atıldı. "Yeni Şehir" projesinin hayata geçireceği çimento fab-

rikası arazisinde alt yapı ve yol çalışmaları başladı. Çevreyolundan taş ocağına kadar uzanacak olan 35 metre genişliğinde ve 2300 metre uzunluğundaki yolun açılması için hummalı bir çalışma yürütülüyor. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

tarafından geçtiğimiz Ağustos ayında kamuoyuna açıklanan "Yeni Şehir" projesinin altyapı çalışmaları da büyük bir hızla devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından başlatılan çalışmalarını yerinde inceleyen Aşgın, "Eski Çimento Fab-

rikası Arazisinin Gazi Caddesi girişinden başlayarak taş ocağının bulunduğu bölgeye kadar yol bağlantısını gerçekleştireceğiz. 35 metre genişliğindeki bulvarı açmak üzere çalışmalara başladık. Bazı alanlarda kazı ve dolgu çalışmaları tamamlanarak önümüzdeki yıl içerisinde bu bağlantıyı sağlamış olacağız. Doğaya saygılı, çevreci bir şehir inşa etmek için Bismillah dedik" şeklinde konuştu.

**"İKİ VİZYONUMUZ VAR"**

Bir yandan Çorum'un tarihi dokusunu ayağa kaldırırken diğer yandan modern şehirler oluşturmayı hedeflediklerini belirten Başkan Aşgın "Birinci vizyonumuz tarihi Çorum'u ayağa kaldırmaktır. Bu

kapsamda Tarihi Meydan projesi, Çorum Kalesi'nin restorasyonu, Tarihi Kültür Yolu, Velipaşa Hanı restorasyonu, Dikiciler Arastası restorasyonu ve Güpür Hamamı'nın satın alınması çalışmalarıyla kadim Türk-İslam şehri Çorum'un tarihi dokusunu ayağa kaldırmaya yönelik önemli çalışmalara imza attık. İkinci vizyonumuz ise modern şehirler kurmak. Bu vizyonumuzun gereği olarak, faaliyeti durdurulan eski Çimento Fabrikası arazisini satın aldık. Bu devasa arazi yeni, kimlikli, doğaya ve çevreye saygılı güzel bir şehir olacak" dedi.

**"ÇEVREYE DUYARLI AKILLI ŞEHİR OLUŞTURACAĞIZ"**

Yaklaşık 2 milyon m2 alanda yeni şehir kuracaklarını belirten Aşgın, "Bu şehir çevreye duyarlı bir şehir olacak. Yenilenebilir enerji kaynaklarını daha çok kullanacağız. Çevreye duyarlı akıllı şehir oluşturacağız. Tüm çatılarda güneş enerji sistemi zorunlu olacak. Tüm binalarda çatılardan akan yağmur sularının toplanarak sulamada kullanıldığı depolarda olacak. Fosil yakıtların azaltılması amacıyla üretilen elektrikli otomobiller için apartman-

Çorum Belediyesi tarafından şehre kazandırılan Çimento Fabrikası arazisinde modern bir yaşam alanı oluşturmak için çalışmalara başlandı.



larda şarj istasyonu, Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar (nSEB) sistemini zorunlu kılacağız. Teknolojinin ve bilimin kullanıldığı bir şehir olacak. Bu proje ile adeta millet bahçesi içerisinde bir şehir kuruyoruz. Yüzde 25'i konut yüzde 75'i yeşil alan ve sosyal donatılardan oluşacak. Yapılaşmayı yatay mimari olarak planladık.

Yüksek kat olarak sadece çevreyolu kısmına 15 katlı bir turizm alanı ve AVM binası işaretledik. Diğer kısımlar ortalama 6 kat olacak" dedi.

**"ÇORUM'A DEĞER KATACAK HER DETAY DÜŞÜNÜLDÜ"**

Yeni şehir projesinde 18 bin m2 alana ise kongre kültür merkezi yapılacağını açıklayan Başkan Aşgın "Kongre kültür merkezi önünde 20 bin m2 şehir meydanı inşa edilecek" dedi. Çorum'a değer katacak her türlü detayın düşünerek yeni bir yapılaşmayı planladıklarını ifade eden Başkan Aşgın "Şehrimize kazandırdığımız bu muazzam arazi Çorum'un modern yaşam alanı olacak" dedi. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Aşgın, Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından başlatılan çalışmalarını yerinde inceledi.



## Çorum'un adli talepleri Adalet Bakanı'na iletildi

Çorum Barosu Yönetim Kurulu Başkanı Av. Turan Kalıpcı,

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u ziyaret ederek, Çorum'un il ve ilçeleri

ile ilgili adli taleplerini ilettiler.

Bakan Tunç'a yakın ilgisi nedeniyle teşekkür eden Av. Kalıpcı, "Meslektaşlarımız Adalet ve Kalkınma Partisi Çorum Milletvekili Sayın Av. Yusuf Ahlatcı, Adalet ve Kalkınma Partisi Çorum Milletvekili Sayın Av. Oğuzhan Kaya, Adalet ve Kalkınma Partisi Çorum İl Başkanı Sayın Av. Murat Günay'a emek ve katkılarından dolayı teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)



Baro Başkanı Av. Kalıpcı, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u ziyaret etti.

**Opr. Dr. Şahatayi ŞAHİN**  
Çorum Özel Hastanesi  
Beyin Ve Sinir Cerrahisi Uzmanı



## Ofis çalışanlarını tehdit eden hastalık: Karpal Tünel Sendromu

Çorum Özel Hastanesi Beyin Ve Sinir Cerrahisi Uzman Opr. Dr. Şahatayi ŞAHİN; karpal tünel sendromu ve tedavisi hakkında bilgiler verdi.

Eskiden marangoz, kasap, demirci, temizlik ve el işi yapan kişilerin hastalığı olan karpal tünel sendromu, günümüzde bilgisayar kullanımının yaygınlaşmasına paralel olarak ofis çalışanlarının baş belası oldu. Karpal Tünel Sendromuna ve korunma yollarına dair bilgi veren Çorum Özel Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Şahatayi ŞAHİN "Eskiden daha çok kadınlarda ve el işi yapanlarda görülen bu hastalık teknolojinin gelişmesiyle birlikte günümüzde masa başı çalışanlarda daha sık görülmeye başlandı" açıklamasında bulundu.

Araştırmalara göre, Türkiye'de bilgisayar ve akıllı telefonlarla günde ortalama 10 saat internete bağlı olarak geçiyor. Bu durum da göz, ortopedik rahatsızlıklar ve karpal tünel hastalığına neden olabiliyor. Karpal Tünel Sendromu bir ya da her iki elin ilk üç parmağını tutan ilerleyici özellik gösteren hareket sırasında tutulan el parmaklarında, bazen de kola doğru yayılan ağrı ve uyuşukluğun arttığı bir durum. Genellikle elin ortasında bulunan median sinirin bası altında kalması sonucu ağrı,

uyuşukluk ve güçsüzlükte kendini gösterdiğini belirten Opr. Dr. ŞAHİN "Median sinir normal olarak başparmağın iç taraf yüzeyel duysunu, işaret parmağın, orta parmağın ve yüzük parmağın da duysunu taşır. Bu sinir bileğimizde Karpal Tünel olarak bilinen küçük bir kanaldan geçerek dağılır. Bu yüzden hastalık da bu kanalın adı ile anılır" şeklinde açıklamada bulundu.

### EL BİLEĞİNİ KULLANARAK ÇALIŞANLAR RİSK ALTINDA

Bu rahatsızlığın ilk başlangıç şeklinin özellikle hanımlarda hamur yoğurmak, elde çamaşır yıkamak, el işi yaparken veya bilgisayar tuşlarına basarken yani el bileğini kullanarak yapılan hareketli işlerde uyuşukluğun meydana gelmesi ve özellikle ilk üç parmakta elektrik çarpar gibi bir elektrikleşmenin hissedilmesi olduğunu vurgulayan Opr. Dr. ŞAHİN "Karpal Tünel Sendromu'nda hastalar genellikle geceleri ağrıların artmasından ve yanma tarzı bir acının kişiyi uykudan uyandıracak kadar fazla olmasından şikâyet ederler. Tabii ki bu durum hastalığın ilerlemesi ile doğru orantılı olarak farklılık arz eder" şeklinde konuştu.

### KARPAL TÜNEL TEKNOLOJİNİN GELİŞMESİYLE ARTTI

Yapılan çalışmalarda Karpal Tünel

Sendromu'nun özellikle 30-50 yaşlar arasında görüldüğünü belirten Opr. Dr. ŞAHİN "Kadınlarda erkeklerle daha fazla görülüyor. Buna karşın bu hastalık teknolojinin gelişmesine paralel olarak daha fazla kişide görülürken, yaş gruplarındaki dağılımı da arttırıyor. Yeni bir teknolojik gelişme olan akıllı telefonların aşırı bir şekilde kullanımı özellikle genç popülasyonda median sinir rahatsızlıklarına yol açıyor. 2015 yılında yurt dışında 102 öğrenci üzerinde yapılan çalışmada aşırı miktarda akıllı telefon kullanılan öğrencilerde belirgin oranda median sinirde genişleme, elin kavrama gücünde ve el fonksiyonlarında zayıflama tespit edildi. Özellikle gençler ve çocuklarda akıllı telefon kullanım sürelerinin sınırlanmasıyla hastalığın korunması için temel bir başlangıç olabilir" diyerek çözüm önerileri sundu.

### KARPAL TÜNEL TEDAVİ EDİLMEZSE GERİ DÖNÜŞSÜZ EL FONKSİYON KAYBINA NEDEN OLUR

Karpal Tünel hastalığının bulunduğu evre göre farklı tedavi seçeneklerinin olduğunu fakat tedavi edilmezse geri dönüşsüz el fonksiyon kayıplarına yol açabileceğine değinen Opr. Dr. ŞAHİN "Hastalığın tedavi edilmeden önce hangi evrede olduğunun anlaşılması gerekir. Bunun için yapılması gereken EMG testidir. Bu test ile hastalık yüzde 90 olarak teşhis edilmektedir. Çok erken evre hastalıklarında EMG ile tespit bazen yapılamayabilir. Bu durumda eğer hastalığın şüpheleniyorsa 1-6 ay arasında testin tekrarlanması tanının konmasına yardımcı olur. Hastalar ameliyat sonrası 10 gün ile 3 hafta arasında normal hayatlarına dönebilirler. Hastalığın tam iyileşmesi sinirdeki harabiyet miktarına bağlı olarak 6 ay - 2 yıl arasında" açıklamasında bulundu.



## AĞLAYAN BADEM AĞACI

- 2 -

Bu bölgede pek çok operasyon gerçekleştirdik. Pek çok mühimmat, mermi, tahrip malzemesi ele geçirdik. Operasyona giderken ve dönerken yolumuz BAĞÖZÜ KÖYÜNDEN geçiyor. Köyün çocukları, gençler yola dizilip bize el sallıyor. Ben de her seferinde o BADEM AĞACINA bakıyorum. Ne zaman, hangi mevsimde geçsem, o ağaç hepsinde farklı duruyordu. Sanki yalnız, sanki bir derdi var, sanki bir şeyler söylemek istiyor gibi geliyordu bana. 1990 nın kışımı da birçok operasyonlar ile geçirdik. Pek çok teröristi etkisiz hale getirdik.

1991 in baharı geldi. Birçok bahar operasyonlar yaptık. Bahar mevsimi münasebetiyle her yer yemyeşil. Tabiat canlanmış. Ağaçlar açmış. Her yer cennet gibi. Kuş sesleri, arı vızıltıları, rengârenk kelebekler, çiçekler, börtü böcek kış sonrası birbirini özelemiş gibiler. Tabiat cıvı cıvı tam bahar havası. BAĞÖZÜ'nden geçiyoruz. Gözüm badem ağaçlarında. Yol boyunca hepsi çiçek açmış. Mis gibi kokuları etrafa yayılmış. Köye girince hemen okulun önündeki badem ağacına baktım. Ne kış, ne bahar umuru değil. Solgun rengi, yorgun ve durgun hâli hiç değişmemişti. REO'MUZLA geçerken, gözden kaybolana kadar baktım. Bir çaresizlik, bir suçluluk hisleri ile gözlerim doldu. O yaşlı hâline üzülerek CEHENNEM DERESİ'ne doğru yolumuza devam ettik. Bahar geçti gitti. Ardından yaz geldi gitti. Sonbahar kış derken 1991 yılı da bitti.

1992 nin baharı ile operasyonlarımız devam etmekte. Ne zaman BAĞÖZÜ'nden geçsem, o badem ağacı ne ölü, ne diri. Aynı durgun, suskun, küskün, bitkin hâliyle sanki bir şey anlatmaya çalışıyor.

21 Mart 1992 NEVRUZ BAYRAMI gelmeden halkımız huzur içinde NEVRUZ KUTLAMASI yapmış diye peş peşe operasyonlar yaptık. Operasyon bölgemiz, BAĞÖZÜ KÖYÜ-İLİSİ KÖYÜ-TEMELİ KÖYÜ-SIT DAĞI. Biz gizlenmiş mağaralarda terörist ararken, pusuya yatmış teröristler ateş açtı. Hiç zayıf vermeden ONBEŞ TERÖRİSTİ SİLAHLARI İLE BİRLİKTE ÖLÜ olarak ele geçirdik. Dargeçit'e döndük. Teröristler birçok hain planlarını yapamadan öldürüldü. Diğerleri teslim oldu.

Bu sayededir ki 21 Mart 1992 Nevruz Bayramı olaysız ve huzur içinde kutlandı. NİSAN ayına girdik. İhbar üzerine İDİL birliği ve BOSTANLI birliği ile müşterek geniş kapsamlı operasyona gidiyorduk. Yolumuz yine BAĞÖZÜ köyünden geçiyordu. Köye yaklaştıkça içimi heyecan kapladı. O ağacı yine öyle mi göreceğim merak ve korkusu ile gözlerimi kapadım. REO şoförü asker benle gide gele her şeyi biliyordu. Tam ağacın yanına gelince durdu. Gözlerimi açtım.

Ne göreyim!  
Badem ağacı çiçek açmıştı!  
Ağaç pamuk tarlası gibi bembeyaz çiçeklerle donanmıştı. Taptaze açık yeşil minik minik yapraklar,

"BAK İŞTE HEPİMİZ AÇTIK" di-yordu. Hemen REO'dan inip ağaca doğru yürüdüm. Ağacın dibine geldim. Reo'yu gören çocuklar da peşim sıra geldiler. On beş-yirmi çocuk hep beraberiz. Kuşlar, arılar, kelebekler, böcekler askerden dönen arkadaşlarına kavuşmuş gibi sanki ağacın dallarını öpüyor, sarılıyor gibiydi. Sırf bu ağaca mahsus şölen vardı. Evet, resmen tabiat kendini kutluyordu. Ben gayriihtiyarî ağacın dallarını seviyorum, yaprakları ellerimle okşuyorum. İnanamıyorum. Gözlerimi kapatıp derin derin nefes alıp, mis gibi kokan havayı içime çekiyordum. Bu harika havanın ciğerlerime dolduğunu hissediyordum. Tüm vücudum sanki başka bir boyutta gibiydi. Nihayet bu ulvi ortama dayanamayan gözlerim musluklarını açıyor. Yanaklarımdan akan gözyaşları ile ellerimi yıkayıp çiçekleri, yaprakları okşuyordum. Sanki karşımda BAĞÖZÜ'nün çocukları var. Saçlarını seviyorum. Badem ağacı benle konuşuyor. Sanki bilerek, Mavi bere-min üzerine konfeti gibi çiçeklerini döküyor. Âdeta, tarifi imkânsız bir huzur havuzunun, saadet balonunun içindeyim. Kendimi kuş gibi hafif hissediyordum. Rüya mı gerçek mi farkında değilim. Kendimi toplamaya çalışıyorum. Gözlerimi açtım Kibleye döndüm. Ellerimi açıp:

"Allah'ım sana şükürler olsun. Benim ağlayan hüzünlü badem ağacım çiçeklerini açtı. Bizimle barıştı. Ağlamayı, yas tutmayı bıraktı. Hayata döndü." diye duamı yaptım.

Arkama döndüm baktım ki otuz kadar çocuk hepsi dua ediyorlar. Mataradaki suyum ağacın dibine dökülmüştü. Sırt çantamdaki şekerleri çocuklara dağıttım. Badem ağacı tabiatla ve bizle barıştı.

PEKİ NE OLMUŞTU DA BADEM AĞACI ALTI SENE HAYATA KÜSMÜŞTÜ?

1985 yılında Bağözü köyüne tayin edilen yirmi yaşındaki öğretmen tenefüste ve sıcak günlerde okul bahçesinde bulunan bu ağacın altında dinlenirmiş. Çocuklara onun gölgesinde ders verir, spor yaptırırmış. Köy halkının sevdiği saydığı bir öğretmen imiş. Her şey güzel güzel gidiyormuş.

Yıl 1986, bir gece okulu basan teröristler, okulda yatıp kalkan genç öğretmeni yatağından kaldırıp bağliyorlar. Badem ağacının dibine getirip orada kurşuna diziyorlar. Bu da yetmiyor. Cesedini badem ağacına asıyorlar. Sabaha kadar badem ağacının koynunda kalan öğretmeni sabah öğrencileri görüyor. Tabii çocuklar şok oluyor. Çocuklar başka öğretmen de gelse bir daha okula giremiyor; Badem ağacı da bir daha açmıyor.

21 MART 1992'de Nevruz operasyonunda öldürülen on beş terörist, bu kahraman öğretmeni öldüren grupmuş. Tamamı operasyonda öldürülmüş."  
MİTHAT IŞIK- EMEKLİ ALBAY Özel Harp Uzmanı- 1990- 1992- Mardin-Dargeçit ilçesi- Bağözü Köyü



Sektör bazında karşılaşılan sorunların çözümünde önderlik etmek amacıyla kurulan Çorum MOBYAT'ın ilk toplantısı Anitta Otel'de gerçekleştirildi.

# Çorum'da Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği kuruldu

Çorum'da mobilya, aksesuar, dekorasyon, halı ve yan sektörlerde faaliyet gösteren iş insanları, Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT) çatısı altında bir araya geldi.

Üyeleri arasında dayanışma sağlayarak, hizmet ve rekabet gücünü artır-

mak konusunda önemli bir güç oluşturmak, sektör bazında karşılaşılan sorunların çözümünde önderlik etmek amacıyla kurulan Çorum MOBYAT'ın ilk toplantısı Anitta Otel'de gerçekleştirildi.

Sektörün birliğini koruyarak gücüne güç katmak için bir araya geldik-

lerini kaydeden Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT) Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Kerman, kurulmalarının hemen ardından Sam-sun'da bulunan Karadeniz Federasyonu'na üye olduklarını, tüm federasyonların da Mobilya Ya-

tak Sanayicileri ve Perakendecileri Konfederasyonu çatısı altında toplandığını söyledi.

"Birlikteliğimizi çok daha güçlendirerek büyü-mek, sektördeki tüm meslektaşlarımızla el birliği içerisinde çalışmalarımıza devam etmek öncelikli beklenti ve hedeflerimizdendir" diyen Kerman, sektörde yaşanan sorunları çözüme kavuşturmak için çaba göstereceklerini dile getirdi.

### YÖNETİM KURULU OLUŞTURULDU

Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı Gökhan Kerman'ın üstlendiği Çorum MOBYAT'ın yönetimi Dursun Ceylan (Başkan Yardımcısı), Burak Erkan (Sayman), Murat Erdal (Genel Sekreter) ve Tayfun Durmuşbaş'tan (Asıl Üye) oluştu.

Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği'nin kurucuları ise şu isimlerden oluştu:

"Gökhan Kerman (İstikbal), Dursun Ceylan (Doğtaş), Murat Erdal (Erdal Büro), Burak Erkan (Uyku Dünyası), Tayfun Durmuşbaş (Damla Dizayn), Ahmet Erdem (Enza), Ali Çam (Mondi), Hamza Alay (Çağla Mobilya), İlker Furkan Karaaslan (Pierre Cardin), İsmet Şahin (Sungurlu/İstikbal), Mehmet Akif Yurt (Reel Mobilya), Mustafa Erkan (İmza Mobilya), Önder Yiğiter (Modesa Mobilya), Serkan Çiçek (Çilek Mobilya), Seyit Nizam Yurt (Alaca/Mondi), Tacettin Bulbul (Osmançık/İstikbal), Onur Yiğitoğlu (Ergül Mobilya), Hürol Özkeskin (Randekor). (Taner ŞİMŞEK)



Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT)'ın Yönetim Kurulu Başkanlığını Gökhan Kerman üstlendi.

# Ünlü Şeften Halk Et'e tam not



İnovasyon et ürünleriyle ilgili incelemelerde bulunan Eyüp Kemal Sevinç, Halk Et ürünlerine tam not verdi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA)'nın hayata geçirdiği proje kapsamında Halk Et tesislerini ziyaret eden ünlü mutfak şefi Eyüp Kemal Sevinç, Halk Et ürünlerine tam not verirken, tesisi Türkiye'ye örnek gösterdi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen, TR83 bölgesinde "Gıda Sanayii Sektörü Ürün Geliştirme Yönetim Danışmanlığı Programı" kapsamında firmaların, büyük işletmelerin tedarik zincirlerine uygun ürünler arz ederek pazardan daha fazla pay almaları amaçlanan programın danışmanlığını yapan Eks Mutfak Akademisi ünlü şef Eyüp Kemal Sevinç, Çorum Belediyesi Halk Et Kombinasyonu ziyaret etti. İnovasyon et ürünleriyle ilgili incelemelerde bulunan Sevinç, Halk Et ürünlerine tam not verdi.

Kamu nezdinde yapılan bu üretimin çok kıymetli olduğunu vurgulayan Eyüp Kemal Sevinç, Halk Et'in diğer kamu kurumlarına ve belediyelere örnek olmasını istedi. (Haber Merkezi)



Eks Mutfak Akademisi'nin ünlü şef Eyüp Kemal Sevinç, Velipaşa Hamı'nda bulunan Yöresel Çorum Mutfağı'nı da inceledi.



# “Belediye Başkanı olsanız, yapacağınız ilk iş ne olurdu?” Yetişkinler için şehir içi ulaşım, gençler için işsizlik önemli sorun



Çorum halkına ‘Belediye başkanı olsanız yapacağınız ilk iş ne olurdu?’ diye soruldu.

Vatandaşlar şehir içi trafiği, toplu taşıma ulaşım, otopark gibi sorunlara değindi. ‘Zamları durdururdum’ diye cevap veren vatandaşlar da vardı. ‘Çorum’a metro, tramvay ve üst geçit yaptırımı cevabını veren de...

Gençlerin ise ortak sorunu işsizlikti, gençler ‘Fabrikalar, yeni iş alanları açardım’ vaatlerinde bulundu.

İşte Çorum halkının belediye başkanı olsa yapacağı icraatlar;

Bir vatandaş şehir içi trafik yoğunluğunu azaltmak için Gazi Caddesi’ni Farabi Caddesi’ne bağlayacağını kaydederek, ‘Gazi Caddesi’ni de yeraltı çarşısı gibi yaptırım. Trafik yoğunluğu azalır.’ dedi.

## “OTOPARK SORUNUNU ÇÖZERDİM”

Bir genç otopark sorununu çözmek istediğini dile getirirken, bir üniversite öğrencisi ise ‘Kuzey Kampüsüne hızlı gidebilmek için Metro yaptırım.’ şeklinde konuştu.

Bir vatandaş, ‘Çorum’a fabrika kurardım çalışsın vatandaş senelerdir hükümet elindeki fabrikaları sattı, millet işsiz.’ cevabını verdi.

Bir kadın, hiç kimsenin çalışmadığını belirterek, ‘Herkes masasını kapmak için uğraşiyor. Artık karımız tok, hiç kimseye inanmıyoruz bir Allah’tan başka. Bak iki kuruş emekliye verdi, çiftçiye sen alamazsın dedi, 5 binini kesti, bu Müslümanlık mı? Yok hani kime güvenelim?’ diye konuştu.

## “BELEDİYE BAŞKANIMIZ ÇOK GÜZEL ÇALIŞIYOR”

Çorum’un çok güzel olduğunu ve yapacak bir şey olmadığını belirten bir yurttaş şöyle devam etti: ‘Belediye başkanımız çok güzel çalışıyor. Hiçbir sıkıntı yok.’

Bir kadın belediye başkanı olursa ilk işinin halkı düşünmek olduğunu kaydederek, ‘Hiç kimse halkı düşünmüyor, herkes kendini düşünüyor, cebe ne giriyorsa o.’ ifadesini kullandı.

## GAZİ CADDESİ’Nİ FARABI CADDESİ’YLE BİRLEŞTİRİRDİM”

Bir vatandaş, ilk işinin Çöplüğü kaldır-

mak olacağını belirterek, ‘Ayakkabılar Arastası’ni kaldırıp Gazi Caddesi’ni Farabi Caddesi’yle birleştirdim. Çorum’un geleceği bu yok.’ dedi.

Bir vatandaş ‘Gazi Caddesi’ne tramvay getirdim. Saat Kulesi’nin oraya üst geçit yaptırım, Türkiye’nin en küçük ilçelerinde bile var bizde yok. Bu Çorum’un belediye başkanlarının bir ayıbı bana göre.’ cevabını verdi.



## “ULAŞIM SORUN”

Çorum’un sorununun ulaşım ve yol olduğunu vurgulayan bir vatandaş, şunları söyledi: ‘Örneğin İlim Yayma Cemiyeti’nin oradaki postane den karşıya geçebilmek için bir alt geçit yaptırım. Bana göre bu sorun acil.’

## “ÇORUMUMUZ ÇOK GÜZEL”

Bir yurttaş, Çorum’un diğer şehirlere bakarak çok güzel olduğunu altını çizerek, ‘İnsanlarımız sıcak, yollarımız güzel, hizmetimiz güzel. Ben 10 yıl Bandırma’da durdum, yaşanacak memleket değil, kiralar 15 bin lira.’ şeklinde konuştu.

## “OTOBÜSLERE DÜZENLEME ŞART”

Bir kadın otobüslere düzenleme getiril-

mesi gerektiğini dile getirerek şunları kaydetti: ‘Hastaneye gidiyoruz başka mahalleleri dolanıp öyle evimize geliyoruz. Eve gelmemiz bir saat sürüyor. Ulukavak’ta oturuyorum Buharaevleri gezip öyle evime gelebiliyorum. Yani ne den direkt gelmeyeyim ki evime.’

## “İNSANLARA YARDIM EDERDİM”

Bir vatandaş ‘İnsanlara yardım ederdim ilk önce o, şu pahalılıkta. Ortalık çok kötü’ derken, bir başka yurttaş ‘Mahallelerde ayırdım yapmadan hizmette bulunurdum. Eski hastaneyi çok güzel yaptırmak isterdim.’ ifadesini kullandı.

## “İSTANBUL, ANKARA BATTI, ÇORUMUMUZ ÇOK GÜZEL”

Belediye başkanından memnun olduğunu kaydeden bir yurttaş, ‘Ben bir şey yapamam ama başkanımızdan memnunuz Allah razı olsun. Allah hayırlı uzun ömürler versin. Cumhurbaşkanımız kimi tavsiye ederse biz onun arkasındayız. Çorumumuz da çok güzel, çok temiz, çok nezh ama İstanbul, Ankara battı batı. Yazıklar olsun onlara.’

## “İŞ SAHALARI ARTIRILMALI”

Bir çocuk, İsrail’i boykot etmek gerektiğini belirterek, ‘Başkan olsam Burger King’i kapattırım. Yerel firmalar açardım’ derken bir genç ‘Çok park var bu kadar parka ihtiyaç var mı? Halk aç, halkın vergileri boş şeylere harcıyor. Çok cami var mesela camilerin çoğu boş. İş sahaları yapılmalı. Mesela belediyenin sosyal tesisleri artırılabilir orada insanlar çalışıyor. Ama park bahçe böyle boş şeylerle uğra-

şılmamalı.’ ifadesini kullandı.

Bir yurttaş, ‘Çorum’a havayolu ve hızlı tren getirdim ilk işim bu olurdu. Çorum’un nüfusu kadar olmayan yerlerde havayolu da var, hızlı tren de.’ şeklinde konuştu.

## “DURUMU OLMAYANLARA YARDIM EDERDİM”

Bir vatandaş fakir çocukların yararlanması için bilgisayar salonları açacağını dile getirirken, bir başka yurttaş ‘Gençler için fabrika kurardım.’ dedi.

Bir vatandaş durumu iyi olmayan vatandaşlara yardım edilmesi gerektiğini dile getirerek şunları kaydetti: ‘Belediyeler gerçek ihtiyaç sahiplerini araştırın. Türkiye’deki insanların şu anda paraya ihtiyacı var. İnsanlar artık geçim derdinde. Gezirim, tozuym derdinde değil, evime emek götüreyim derdinde. Emekliye 7 buçuk yetmiyor.’

## “HİZMET BEKLİYORUZ”

Bir vatandaş ‘Partiyi kullanarak koltukta oturmasınlar, iş yapsınlar, hizmet bekliyoruz’ derken bir başka yurttaş ‘Buharaevler yolunun yaya yolu çok kötü. Gazi Caddesi’nden daha çok mağaza, cafe oldu orada artık, ışıklandırılmalı, yolları iyileştirilmeli ki insanlar dışarı çıksın gezsin, orada ki esnafın da işleri artsın.’ şeklinde konuştu.

Bir vatandaş temizlik ve suyun önemli olduğunu vurgularken, ‘Şu anda mevcut belediye başkanı iyi çalışıyor.’ dedi.

Bir yurttaş TOKİ’ye gidip gelebilme için hızlı tren yapabilmek istediğini dile getirdi.



# ÇORUM KARTALI AVRUPA SEMALARINDA



İrfan Sönmez

Mardin'de düzenlenen Ju Jitsu Türkiye Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak Çorum'u milli takım forması ile Avrupa Şampiyonası'nda temsil etmeye hak kazanan Çorumlu sporcu İrfan Sönmez, Hırvatistan'da yapılacak Avrupa Şampiyonası için bugün yola çıkıyor.

Mardin'de elde ettiği büyük başarının ardından ekonomik gerekçe nedeniyle Avrupa Şampiyonası'na gidememe tehlikesi ile karşı karşıya kalan milli sporcu İrfan Sönmez'e bildirildiği üzere geçtiğimiz aylarda Çorum FK Onursal Başkanı Muhsin Dere ve Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın sahip çıkmıştı. Sporçunun Avrupa Şampiyonası'ndaki bütün masraflarını üstlenen Başkan Yalçın'ın desteği ile şampiyonaya katılım başvurusunu yapan İrfan Sönmez bugün milli takım kaflesine katılarak Avrupa Şampiyonası'nda

mücadele etmek üzere yola çıkacak. 22 Kasım'da Hırvatistan'ın Zagreb kentinde başlayacak olan Ju Jitsu Avrupa Şampiyonası'nda Çorumlu sporcu İrfan Sönmez +94 kiloda madalya mücadelesi verecek. Kendisine inananları şampiyonada mahcup etmeyeceğini ifade eden Sönmez, "Ülkemizin bayrağını dalgalandıracağım. Çorum'a altın madalya getirmek istiyorum. Bunun için de gereken mücadeleyi vereceğim" dedi. Sönmez ayrıca, kendisine destek olan Çorum FK Onursal Başkanı Muhsin Dere'ye, Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Ali Osman Öztürk'e, İstanbul'un Çorumlu Milletvekili Feyzullah Kıyıklık'a, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'a, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı'ya, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sadık Efe'ye, Müdür Yardımcısı Hüseyin Solmaz'a teşekkür etti. (Rifat KARA)



Ju Jitsu müsabakasından bir fotoğraf...



## Gençlikspor, Kastamonu'dan eli boş döndü

33  
44

Çorum'u Kadınlar Hentbol 2.Lig'inde temsil eden Çorum Gençlikspor, Kastamonu deplasmanından puansız döndü. Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) Kadınlar 2.Lig A grubu 2.hafta maçında Çorum Gençlikspor deplasmanda Kastamonu temsilcisi Esenler Akü Merkez takımının konuğu oldu. Kastamonu Atatürk Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmanın ilk devresini ev sahibi ekip Esenler Akü Merkez 21-17 önde tamamladı. İkinci

yarıda oyuna ortak olmak isteyen Çorum Gençlikspor, bir türlü Esenler savunmasını geçemedi ve çoğu ataktan eli boş döndü. 3.moladan sonra oyundan tamamen düşen Çorum temsilcisi maçtan 44-33 mağlup ayrılarak ligdeki ikinci yenilgisini de aldı. Bu sonucun ardından Kastamonu temsilcisi 2'de 2 yaparak puanını 4'e yükseltirken, konuk Çorum Gençlikspor ise henüz puanla tanışmadı. (Rifat KARA)

## Atletizm hakemlerine vize semineri



Aytaç Taşaner

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından atletizm hakemlerine yönelik gerçekleştirilen vize semineri başarıyla tamamlandı. Türkiye genelinde gerçekleştirilen Atletizm Hakemleri Vize Semineri Çorum'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferan Salonu'nda

yaşandı. Spor Uzmanı Aytaç Taşaner'in sunumu ile gerçekleşen seminerin Atletizm İl Temsilcisi Kemal Topgül'ün yanı sıra 11 hakem katıldı. Koşular, atlamalar ve yarış kuralları hakkında hakemleri bilgilendiren Taşaner, seminer sonunda hakemlere federasyon tarafından hazırlanan kitapçıkları dağıttı. İl Temsilcisi Kemal Topgül, seminerin başarıyla tamamlandığını ifade ederek hakemlere yarışmalarda başarılar diledi. (Rifat KARA)



## Senem Duyar vefat etti

Doğa Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni ve aynı zamanda Çorum Voleybol Spor Kulübü yöneticilerinden Bora Duyar'ın annesi Senem Duyar vefat etti. Zatürre teşhisi nedeniyle bir süredir Hitit Üniversitesi Şehit Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi yoğun bakımında tedavi gören 67 yaşındaki Senem Duyar, dün gece kalp krizi geçirerek hayata gözlerini yumdu. Merhumenin cenazesi bugün saat 13.00'de Hacı Bektaş Veli Vakfı'ndan alınarak Seyfe köyünde toprağa verildi. Cenaze törenine merhumenin yakınları ve aile dostlarının yanı sıra CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız da katıldı. ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Rifat KARA)

## Efeler, Başkent'i devirdi: 3-0

Çorum'un Erkekler 2.Voleybol Ligi'ndeki temsilcisi Sungurlu Belediyespor, sahasında konuk ettiği Başkent Beşiktaşlılar takımını 3-0 mağlup etti.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 2.Lig 3.Grup .hafta maçında Sungurlu Belediyespor sahasında An-

kara temsilcisi Başkent Beşiktaşlılar takımını konuk etti. Baştan sona üstün bir oyun ortaya koyan Çorum'un efeleri

ilk seti 25-17, ikinci seti 25-21, üçüncü seti de 25-20 kazanarak maçtan 3-0 galip ayrılan taraf oldu.

Bu sonucun ardından 13 puana ulaşan Çorum temsilcisi ikinci sıraya yerleşirken, konuk Başkent Beşiktaşlı-

lar takımı ise 5 puanda kalarak haftayı altıncı sırada kapattı. (Rifat KARA)

Sungurlu :3  
Başkent B. :0

**SALON:** Sungurlu Mahmut Atalay.  
**HAKEMLER:** Hasan Olgun, Ömer Karabıdık.  
**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Taha Anıl, Çağrı, Burak, Abdullah, Ahmet Kaan, Okan, Hasan Gümüş, Hasan Emre, Melikşah, Furkan, Sinan, Burak, Selimcan, Mehmet.  
**BAŞKENT BEŞİKTAŞLILAR:** Selim, Onur, Rasin, İbrahim, M.Furkan, Alp Eren, Emirhan, Murat, Kemal, Deniz, Suat.  
**SETLER:** 25-17, 25-21, 25-20.



Sungurlu Belediye-Başkent Beşiktaşlılar maçından fotoğraflar...



Sungurlu'nun efeleri maçın ardından galibiyeti bu fotoğraf ile kutladı.









Belediye Başkanı Aşgın, yarı finale kalan güreşçileri kutladı:

# "Darısı Süper Lig şampiyonluğuna"



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Yozgat'ta düzenlenen Türkiye Serbest Güreş Süper Ligi'nde grup ve çeyrek final müsabakaları sonunda yarı finale yükselerek kupa almayı garantileyen Çorum Belediyesi Spor Kulübü Güreş Takımını tebrik etti.

Kendi sosyal medya hesabından, "Darısı Süper Lig şampiyonluğuna" başlığı ile bir açıklama yapan Belediye Başkanı Aşgın, "Türkiye Süper Lig Serbest Güreş Müsabakalarında İbank'ı 7-3 yenerek yarı finale yükselen Belediye Spor Kulübü Güreş Takımımızı tebrik ediyor, tüm spor-

cularımızı, teknik heyetimizi ve idarecilerimizi kutluyorum.

14 takım arasından üç büyükşehir ile birlikte şampiyonluk için ter dökecek pehlivanlarımıza üstün başarılar diliyorum. Sırtınız yer görmesin" ifadesini kullandı.

#### KUPA GARANTİ

Yozgat Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda düzenlenen Türkiye Serbest Güreş Süper Ligi'nde grup ve çeyrek final müsabakalarında, 4 grupta 14 takım mücadele etti. Grup müsabakaları tek devreli lig statüsüne göre yapıldı. Çorum Belediyesi Spor Kulübü, Ankara ASKİ, Ankara TEDAŞ Spor Kulübü ve İstanbul Sultangazi Belediye ile birlikte A grubunda yer aldı.

Ankara TEDAŞ'ı 7-3, İstanbul Sultangazi Belediye'yi ise 9-1 yenen Çorum Belediyesi Spor

Kulübü, Ankara ASKİ'ye 8-2 yenildi. Çorum temsilcisi, bu sonuçların ardından Ankara ASKİ'nin ardından grup ikincisi olarak çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek finalde, C grubundan gelen İbank'ı da 7-3 yenen Çorum Belediyesi yarı finale yükseldi ve kupa almayı garantiledi. Yarı final müsabakalarının yeri ve tarihi önümüzdeki günlerde belli olacak. (Hüseyin AŞKIN)



Türkiye Serbest Güreş Süper Ligi'nde grup ve çeyrek final müsabakaları Yozgat'ta yapıldı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Yozgat'ta düzenlenen Türkiye Serbest Güreş Süper Ligi'nde grup ve çeyrek final müsabakaları sonunda yarı finale yükselerek kupa almayı garantileyen Çorum Belediyesi Spor Kulübü Güreş Takımını tebrik ederken, "Darısı şampiyonluğa" dedi.



Çorum Belediyesi Spor Kulübü Serbest Güreş Takımı yarı finale yükseldi.

## Cumartesi tek, dün çift çalıştılar

Ahlatçı Çorum FK, Altay'la Pazar günü oynayacağı 13.hafta maçının hazırlıklarını hafta sonu yaptığı antrenmanlarla sürdürdü.

Cumartesi gününü tek idmanla geçiren kırmızı-siyahlı takım, saha çalışması yaptı. Çorum temsilcisi, dün ise çift antrenmanla geçirdi. Sabah, saha çalışması yapan kırmızı-siyahlılar, öğleden sonra ise tesislerdeki fitness salonunda kuvvet antrenmanı gerçekleştirdi. Antrenmanlara, tedavileri süren Sadık Arda Yılmaztürk, Ali Türkan ve Ahmet İlhan katılmadı. Bugün, idman eksikliği olan futbolcular bir antrenman yapacak olup, takım günü izinli olarak geçirecek. Kırmızı-siyahlı ekip, yarından itibaren Altay maçının hazırlıklarına kaldığı yerden devam edecek. (Hüseyin AŞKIN)



## Altay için "Vefa yılı"

Ahlatçı Çorum FK'nın 26 Kasım Pazar günü, 13.hafta maçında konuk edeceği Altay'ın 16 Kasım'da gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulunda başkanlığa seçilen Murat Pervane, hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulunurken, bu yıl "Vefa Yılı" olarak adlandırdıklarını söyledi.

3 yıllık bir plan dahilinde Altay'ı eski günlerine kavuşturmayı amaçladıklarını belirten Başkan Murat Pervane, "Birinci yıl kanayan yaraları durdurabilmek ve mevcut durumda kulübümüzü tutabilmek, ikinci yıl iyileştirmeler yapabilmek, üçüncü yıl ise kulübümüzü geliştirerek hedefleri doğrultusunda ilerletebilmek olduğunu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Günü kurtaran bir yönetim anlayışı ile değil, daha kalıcı yönetim ve sürdürülebilir bir Büyük Altay'ı tekrardan canlandırmayı, heyecan verici hale getirmeyi ve büyüklüğünü her zaman, her yerde, herkese tüm Türkiye ve Avrupa'ya gösterebilmek en büyük hedefimizdir.

Bizi biz yapan Altay kültürümüz, değerlerimiz, sabır, sevgi ve dayanışma gücü ile hep beraber el ele verdiğimiz takdirde güzel günlere dönüşeceğine dair inancımız tamdır. Bizler de bu süreç için gereken neyse onu yapacak ve büyük tarafa layık olabilmek adına özveriyle çalışacağız.

Tabii ki sezon içerisinde inişler, çıkışlar, iyi günler, kötü günler

olacaktır. Ancak burada önemli olan sezon sonunda yaşayacağımız sevinç olan inancımızı sezon içinde asla kaybetmememiz gerektiğidir. Bu bağlamda bu yılımızı "Vefa yılı" olarak adlandıırıyoruz.

Vefa döneminde hep birlikte olacağız ve tüm kulvarlarda, Büyük Altay isminin geçtiği her yerde, her zaman, hep beraber el ele, kol kola, omuza omuza mücadele edeceğiz" şeklinde konuştu. (Hüseyin AŞKIN)



Altay Başkanı Murat Pervane

## Gençler, TSYD Kupası'nı Ankaragücü'ne kaptırdı: 0-2

Ahlatçı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Gençlerbirliği, Süper Lig ekibi Ankaragücü ile oynadığı 56.TSYD Ankara Kupası maçı 2-0 kaybetti.

Cumartesi günü, Ankara Eryaman Stadyumu'nda oynanan maçta etkili başlayan Ankaragücü, 16.dakikada Atakan Çankaya ve 24.daki-

kada Efan Bekiroğlu'nun golleriyile 2-0'lık avantaj yakaladı. Kalan sürede başka gol olmayınca 2-0 kazanan Ankaragücü, kupanın sahibi oldu.

Ankaragücü kupayı 18.kez müzesine götürürken, bu alanda kupa sayısını Gençlerbirliği ile eşitledi. (Hüseyin AŞKIN)



Gençlerbirliği ile Ankaragücü arasında oynanan TSYD Kupası maçından bir anstantane...

## Öğretmenlere jest

Ahlatçı Çorum FK, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle, kulübün resmi ürünlerinin satıldığı Çorum FK Store'de indirim kampanyası başlattı.

Konuyla ilgili olarak Çorum FK Store'den yapılan açıklamada, "Bize yol gösteren ve daha iyi bir insan olmamızda emeğini eksik etmeyen tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım öğret-

menler gününü kutlarız. Siz değerli öğretmenlerimize özel 17-25 Kasım tarihleri arasında tüm ürünlerde geçerli yüzde 24 indirim uygulanacaktır. İndirim sadece corumstore mağazamızda geçerli olacaktır.

Kampanyadan yararlanmak için öğretmen kimliği ibraz etmeniz yeterli olacaktır" ifadeleri kullanıldı. (Hüseyin AŞKIN)



# Gülabibey'in 'Onur'u var

Mimar Sinan karşısında 1-0 geriye düşen Gülabibey Gençlikspor, ikinci yarıda Onur Özçifçi ve Onur Yılmaz'ın golleri ile maçı 2-1 kazanmasını bildi.

**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** Ahmet Ecevit, Umutcan Koca, Uğur Koçak.  
**GENÇLİK MİMAR SİNANSPOR:** Halis Hakan, Hakan Baş (Ümit), Nurullah, Y.Emre, Talha, H.Batuhan (Mustafa), Yusuf Can, Koray, Metehan, Yiğit Emin (Batin), F.Serkan.  
**GÜLABİBEYSPOR:** Osman, Zafer, Mustafa, Ömer, Nuri Can, Alaaddin, Furkan, Cuma (M.Şakir), Onur Yılmaz (Ramazan), Onur Özçifçi (Ali Koçak), Murat (Osman Murat).  
**GOLLER:** Dk.33 (kendi kalesine) Ömer (Mimar Sinan), Dk.51 Onur Özçifçi, Dk.67 Onur Yılmaz (Gülabibey).

**BELTAŞ 1.** Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nin 1.hafta maçında şampiyonluğunun güçlü adayları Gençlik Mimar Sinanspor ile Gülabibeyspor karşı karşıya geldi. Devane Sahası'nda oynanan karşılaşma rüzgarlı ve soğuk bir havada oynandı. Maçın ilk 30 dakikalık bölümü dengede geçerken, 33.dakikada kornere vurulması sonrası yaşanan karambolde Ömer'in kendi kalesine attığı gol sonrası Mimar Sinanspor 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla sona erdi.

İkinci yarıda beraberlik golü için oyunu tamamen Mimar Sinan kalesine yıkan Gülabibey Gençlikspor aradığı golü 51.dakikada Onur Özçifçi'nin kafa golüyle buldu. Golden sonra da etkili bir oyun ortaya koyan Gülabibeyspor dakikalar 67'i gösterdiğinde frikik ka-

zandı. Topun başına Furkan Çalışır ve Onur Yılmaz geçti. Furkan topun üzerinden atarken, Onur Yılmaz muhteşem bir vuruş çıkarak topu filelerle buluşturdu ve skoru 2-1'e getirdi. Kalan sürede Mimar Sinan'ın çabası yetmeyince karşılaşma 2-1 Gülabibeyspor'un üstünlüğü ile sona erdi. Bu sonucun ardından 2'de 2 yapan Gülabibeyspor puanını 6'a çıkarırken, Mimar Sinanspor ise 3 puanda kaldı. (Rifat KARA)



Mimar Sinan-Gülabibey maçından bir enstantane...



Maçın bitiş düdüğünün ardından Gülabibeyspor'lu futbolcular büyük sevinç yaşadı.

## İskilipgücü 90'da güldü

Kültürspor karşısında son dakikalara 2-2 eşitlikle giren Pakro Kimya İskilipgücü, 90.dakikada Coşkun'un attığı gole 3 puanı almayı başardı.

**3**  
**2**

**BELTAŞ 1.** Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi 2.hafta maçında H.E.Kültürspor ile Pakro Kimya İskilipgücü Çorum'da karşı karşıya geldi. Devane Sahası'nda oynanan karşılaşmanın henüz 8.dakikasında konuk İskilipgücü Yunus Emre'nin golüyle 1-0 öne geçti. Ev sahibi Kültürspor bu gole 18.dakikada Oğuzhan ile cevap verirken, ilk yarının skorunu İskilipgücü'nden Ceylan 41.dakikada attığı golle tayı etti.

İkinci yarının başlaması ile birlikte ataklarını sıklaştıran Kültürspor 65.dakikada Muhammed'in attığı golle skoru eşitledi. Mücadelenin bu skorla bitmesi beklenirken, dakikalar 90'u gösterdiğinde gelişen İskilipgücü atağında H.E.Kültürspor savunmasının yaptığı hatayı iyi değerlendiren Coşkun takımına 3 puan getiren golü attı.

Bu sonucun ardından İskilipgücü 3 puanı hanesine yazdırırken, H.E.Kültürspor ise 3 puanda kaldı. (Rifat KARA)



H.E.Kültürspor-İskilipgücü maçından bir enstantane...

**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** E.Ramazan Boyraz, Erdal Uncuer, Uğur Koçak.  
**H.E.KÜLTÜRSPOR:** A.Enes, Gökay (Caner), Oğuzhan, Ali, Anılcan, M.Tahir, Arda (Muhammed), Berkehan, Bilal, Gökhan, Yusuf Berkay.  
**PAKRO KİMYA İSKİLİPGÜCÜ:** Özkan, Sait, Ahmet, Sefa Çifci (Önder), Sefa Şahin, Gökhan, Enes (Sefa Dilekçi), Yunus Emre, M.Coşkun, Ceylan (Emir), Murat (Furkan)  
**GOLLER:** Dk.8 Yunus Emre, Dk.41 Ceylan, Dk.89 Coşkun (İskilipgücü), Dk.18 Oğuzhan, Dk.65 Muhammed (H.E.Kültürspor),

## Kargı'da gol düellosu 5-3

**BELTAŞ 1.** Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi 2.hafta maçında Kargıserispor ile Alaca Belediyespor Kargı'da karşı karşıya geldi.

Kargı Tevfik Kış Stadı'nda oynanan karşılaşma gol düellosuna sahne olurken, maçı ev sahibi Kargıserispor 5-3 kazandı. (Rifat KARA)

**SAHA:** Kargı Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Nuriye Çınar Bal, Batuhan Gelgeç, Atahan Demir.  
**KARGİSERİSPOR :** Serkan, Görkel, Tolga, Abdülkerim, Mehmet Fatih, Şafak, Ahmet Furkan, Yusuf, Ömer Enes, Mustafa Melih, Mustafa Aşar.  
**YEDEKLER:** Umutcan, Tunca, Necati, Emrah, Osman Emir, Yunus, Bekircan, Hasan, Efe Cemal.  
**ALACA BELEDİYESPOR :** Doğan, Batuhan, Ahmet, Harun, Elvan Mert, Berkay, Nurettin, Arda, Yusuf, Mehmet Eren, Ethem.  
**YEDEKLER:** İlhan, Emirhan, Sadık, Ali İlker, Ahmet Alper, Mustafa.  
**GOLLER:** Dk.18 Mehmet Eren, Dk.32 Arda, Dk.90+3 Ahmet Alper (Alaca), Dk.45 ve 85 M.Melih, Dk.46 ve 59 Ahmet Furkan, Dk.90+1 Mustafa (Kargıseri)

## U18'de Mimar Sinan durdurulamıyor: 4-3

U18 Play-Off Grubu'nda en yakın takipçisi Gençlerbirliği ile karşılaşan Mimar Sinan bu maçı da 4-3 kazanarak devreyi yenilgisiz zirvede tamamladı.

Karakaşlar Traktör U18 Ligi Play-Off Grubu'nda 3.hafta heyecanı yaşandı. 3.haftaya yenilgisiz lider giren Mimar Sinanspor ile en yakın takipçisi Gençlerbirliği İtfaiye Sahası'nda karşı karşıya geldi. İlk yarı üstün bir oyun orta-

ya koyan Mimar Sinan Gençlikspor soyunma odasına Koray ve Yusuf Can'ın golleri ile 2-0 önde girdi. İkinci yarının başlaması ile birlikte yine etkili bir oyun ortaya koyan Mimar Sinan Gençlikspor 58.dakikada Koray'ın attığı golle skoru 3-0 yaptı. Bu golden 2 dakika sonra Gençlerbirliği Murat Han ile farkı 2'e indirirken, Mimar Sinan'dan Yusuf Can 2 dakika sonra attığı golle tekrardan farkı 3'e çıkardı. Kalan sürede Gençlerbirliği Mert ve Ayberk ile 2 gol daha bulmasına rağmen maçtan 4-3 yenik ayrıldı.

U18 Play-Off Grubu'nda oynanan günün diğer maçında ise H.E.Kültürspor, Hattuşa Gençlikspor'u 8-2 mağlup etmeyi başardı.

Bu sonuçların ardından Mimar Sinan 3'de 3 yaparak ilk devreyi 9 puanla zirvede kapatmayı başardı. 3 puanlı iki takımdan Gençlerbirliği ikinci, H.E.Kültürspor ise üçüncü sırada yer aldı. (Rifat KARA)



Mimar Sinan-Gençlerbirliği maçından bir enstantane...

**Mimar Sinan Gençlerbirliği :4 :3**  
**SAHA:** İtfaiye.  
**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Emrecan Arslan, Mertcan Öğreten.  
**GENÇLİK MİMAR SİNANSPOR:** Mehmet, Eray, Ahmet Kaan, Koray, Seydi Can (Emirhan), Metehan (Kerem), Talha, Celal, Yiğit Emin (Arda), Yusuf Can, Ömer Faruk.  
**GENÇLERBİRLİĞİ:** M.Emin, Turgut Baki, Ömer Faruk, Emre (İbrahim), Alperen, Eren, Arda Işık (Ayberk), Fatih (Ahmet), Emirhan (Mert), Mehmet Ali (Arda Tütüncü), Murat Han.  
**GOLLER:** Dk.17 ve 58 Koray, Dk.25 ve 62 Yusuf Can (Mimar Sinan), Dk.60 Murat Han, Dk.79 Mert, Dk.90 Ayberk (Gençlerbirliği).



## Ulukavak siftah yaptı: 3-0

**BELTAŞ 1.** Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi 2.hafta maçında şampiyonluğun güçlü adaylarından Ulukavakspor deplasmanda İskilipspor ile karşı karşıya geldi. İskilip Şehit Mikail Kaya Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısını konuk Ulukavakspor Mustafa ve Fazlı Can'ın golleri ile 2-0 önde kapattı. İkinci yarıda skoru son dakikaya kadar korumayı başaran Ulukavakspor 90+4.dakikada Emre'nin golüyle farkı 3'e çıkardı. Karşılaşma 3-0 sona erdi. Bu sonucun ardından Ulukavakspor 3 puanla tanışırken, İskilipspor ise 3 puanda kaldı. (Rifat KARA)

**SAHA:** Şehit Mikail Kaya.  
**HAKEMLER:** Celal Bayraklı, Fatih Koçak, Sefa Kabak.  
**İSKİLİPSPOR :** Furkan, Kadir, Abdülbaki (Bektaş), Oktay (Murat), Mehmet (Fatih), Vedat, Serkan, Nurullah İlhan, Ali, Yiğit (Muhammed), Ahmet (Enes).  
**ULUKAVAKSPOR :** Ömer, Eren, Seydi Eren, Samet Can, Mustafa, Alihan (Emre), Mert (B. Batuhan), Emre, Yavuz Burak (Umut), Fazlı Can (İ. Semih), Osman (Özkan).  
**GOLLER:** Dk.2 (penaltıdan) Mustafa, Dk.28 Fazlı Can, Dk.90+4 Emre.

# ÇORUM İÇİN

# YENİDEN BAŞLIYORUZ

Kıymetli Kardeşlerim;

Çorum Belediye Başkan Aday Adaylığımızı kamuoyu ile paylaşmak için düzenleyeceğimiz basın açıklamasında sizleri de yanımızda görmekten onur duyarım.

**MUZAFFER KÜLCÜ**  
**ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN**  
ADAY ADAYI

## BASIN AÇIKLAMASI



21 Kasım 2023 Salı



15.00



AK Parti Çorum İl Başkanlığı  
Kadeş Meydanı (Valilik Karşısı)



kulcumuzaffer



AK PARTİ